Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.09.2021
	№ 80

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.11.2017 № 137

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.11.2017 № 137 «О создании приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги закупаемой Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
1. Приложение № 1 к постановлению изложить согласно приложению 1 .
1. Приложение к Положению о приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупаемой Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения изложить  согласно приложению 2.
1. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Приложение 1
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 08.09.2021 № 81

«Приложение 1
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
                                                                                                 от 07.11.2017 № 137

КОМИССИЯ
по приемке поставленных товаров, выполненных
работ, оказанных услуг закупаемых Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения

	Федечкина Ольга Сергеевна
	- начальник сектора экономики и финансов, председатель комиссии

	Сухинина Юлия Владимировна
	- главный специалист (главный бухгалтер), заместитель председателя комиссии

Карпенко Татьяна Сергеевна

- ведущий специалист (экономист), секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Полякова Оксана Вячеславовна
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;

	Кречетова Римма Сергеевна
	- ведущий специалист по муниципальному хозяйству.

В

Приложение 2
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
                                                                                          от 08.09.2021 № 81

«Приложение
к Положению о приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных
работ, оказанных услуг, закупаемой Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ
глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения
__________________И.М. Степанцова
«____»  _____________________ г.

Акт приёмки товаров (работ, услуг)

по Муниципальному контракту (договору) от _________ № ____

	с. Крученая Балка
	 «___» ____________   20___ г.

Наименование товара, работ, услуг: ______________________________________.
Приёмочн__ комисс__ Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  рассмотрел_,  товар (работы, услуги) и провела экспертизу результатов, предусмотренным Муниципальным контрактом (договором) от ______________ № __.
По результатам проведенной экспертизы установлено, что _______________ поставила товар (работы услуги) в полном объеме, должного качества и в соответствии с взятыми на себя обязательствами по Муниципальному контракту (договору) от ___________ № _________.
Товар  (работы услуги), указанный в товарной накладной  от «____» _______ 20__г. № _________, подлежит приемке.
Цена товара (работы услуги) в соответствии с Муниципальным контрактом (договором) составляет: ____________________________________________.

Председатель комиссии:_________________           ______________
                                                                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)
Зам. председателя: _________________         ______________
                                                                                (подпись)                                  (расшифровка подписи)
             Члены комиссии:  _________________          ______________
  .                                                                             (подпись)                                  (расшифровка подписи)
                                             _________________          ______________
                                                                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)
                                             _________________          ______________
                                                                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)
                                                                                                                                                                                                                              «».

В

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2021

№

80

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в постановление

Администрации

Кручено

-

Балко

вского

сельского поселения от 07.11.2017 №

137

В связи с кадровыми изменениями

,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в

Постановлени

е

Администрации

Кручено

-

Балко

вского

сельского поселения от 07.11.2017 № 137

«О создании приемочной комиссии

по приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги

закупаемой Администрацией Кручено

-

Балковского сельского поселения»

(

далее

-

постановление

)

следующ

и

е изменени

я

:

2.

Приложение №

1 к постановлению

изложить

согласно приложению

1

.

3.

Приложение к

П

оложению о приемочной комиссии по приемке

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупаемой

Администрацией Кручено

-

Балковского сельского поселения изложить

согласно приложению 2.

4.

Разместить настоящее постановление на официальном

Интерн

ет

-

сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения.

5.

П

остановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

6.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова